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Merhabalar :)  

Ben Azize. 8 aylık bir proje için Litvanya'da bulunmaktayım. Proje ile ilgili biraz bilgi verecek olursam; 

doğa parkında bulunan bir ziyaretçi merkezinde, gelen turistlere gerekse uzun/kısa hikinglerde ve 

kayaklarda onlara eşlik edip, veya gezmek istedikleri bu park hakkında hem genel bir bilgi hem de ne 

yapabilecekleri konusunda bilgi veriyorum. Ayrıca bazen öğretmenleriyle gelen çocuklar/gençler oluyor 

onlarla aktiviteler yapıp oyunlar oynuyoruz. Yaşadığım yer tahmin edersiniz ki çok fazla ağaçlı, bol 

oksijenli, kocaman gölü olan bir ormanın tam ortası :)  

Litvanya'da toplam 3 büyük şehir var; Vilnius, 
Klaipeda ve Kaunas. Ben Vilnius'un Ignalina 
kasabasının Paluse köyünde kalıyorum. Oldukça 
küçük olan bu köyün; 1 restaurantı, 1 küçük 
marketi ve bi- iki tane sahası var. Sosyal olarak 
bişey yapmak istediğimizde istersek Vilnius'a 
gidiyoruz. Tabi oraya gitmek te pek kolay değil :) 
Paluse'tan İgnalina'ya araç varsa 10 dk, yürüyürek 
1sa 15dk, bisiklet ile yarım saat. Ordan da trenle 
1sa 45dk yol gittikten sonra Vilnius'a varabiliyoruz.  

 

 



 

Çalıştığım yerin eve yürüme mesafesi 20 dk, bisikletle 10dk ve tabi 
ormanın içinden patika yolundan. Bisikletimiz var buraya ait, onu 
kullanıyoruz bazen. Fransız arkadaşım Lisa ile aynı evdeyiz, ayrı 
odalara sahibiz. Yemek olayını da önceki günün akşamından ertesi günün hesabını da yapıp ona göre 
yemek yapıyoruz, işyerinde de herkes evden getirip, ısıtıyor.  

Herhangi bir problem yok. Sadece ufak bi kaza 
geçirdim çimlerde yürürken. Boşluk varmış, o da 
çimlerle kaplı olduğu için görmemişim burktum 
ayağımı vs alçı derken 3 hafta kadar evdeydim. :( 

Şu an hava soğuk burda ve inanılmaz yağmurlu. O 
kadar yeşilliğe ve ormana bu yağmurun yağması 
normal tabi. Eğer doğada zaman geçirmeyi 
seven, yürüyüşü seven (kısa/uzun), nadir kuş 
cinslerini izlemeyi seven, çocuklarla etkinlikler 
yapmayı seven(nadir olsa da) biriyseniz kesinlikle 
tavsiye ederim. Geleneksel kutlamalarda bazen 
fotoğrafçı olarak görev yapmak ta bizim 
görevimiz. Bazen geleneksel yemeklerde 
yardımcı olmak, geleneksel danslarını öğrenmek 
ve eşlik etmek te inanılmaz keyifli.  

Bu arada Litvanca da öğrenmeye çalışıyorum ve itiraf etmeliyim ki öyle zor ki :( Kesinlikle öğretmene 
ihtiyacımız var ama maliyetli olduğu için öğretmen sistemini kaldırıp online eğitime geçmişler ama pek 
faydalı olduğu söylenemez. Destek almaya 
çalışıyorum internetteki videolardan, telefondaki 
programdan ve tabi konuşmaya da çalışıyorum.  

Burda olmaktan ve çalıştığım ortamda 
bulunmaktan mutluyum. Bir koşucu olarak 
Litvanya doğasında koşmanın veya yürüyüşlerle 
zaman geçirmenin ne kadar keyifli olduğunu 
söylemek isterim. Ayrıca birbirinden farklı ve 
güzel insanlarla da tanışmak ta mümkün. Farklı 
kültürler öğrenmek, farklı kişilikler keşfetmek, 
farklı diller öğrenmek.. inanılmaz güzel. Bende 
durumlar özetle bu şekilde :) Gönüllülüğüm ile 
ilgili bazı resimler ekliyorum, umarım özet te olsa 
bişeyler açıklayabilmişimdir. :) 

 iskeleden :) 

 

 

 


